



SPL- MESTARUUSKILPAILUOHJE

Kilpailuissa ovat mukana kansalliset lajit: PAJÄ, PAHA, PAVI, PAEK sekä suojelukoirakoe IPO, ja erikoisjälki IPO-FH. Suojelu- ja erikoisjälkimestaruuskilpailut järjestetään erillisinä tapahtumina. Kilpailut käydään voimassa olevien FCI:n tai WUSV:n sääntöjen mukaan. Kilpailujen järjestämistä on anottava erikseen hallitukselta, joka myöntää järjestämisoikeuden alaosastolle/alaosastoille. Anomuksesta voidaan myöntää myös TOKO-, AGILITY- tai Valjakkohiihtomestaruuskilpailut.

Järjestävällä alaosastolla yhdessä ylituomarin/SPL-valvojan kanssa on mahdollisuus rajoittaa kilpailukentän käyttöä. Tieto mahdollisesta rajoituksesta on julkaistava mestaruuskisojen ilmoituksessa liiton virallisessa julkaisussa.

Osanotto-oikeus on SPL:ry jäsenellä, jonka ohjaamalla rekisteröidyillä saksanpaimenkoiralla on oltava tulos seuraavasti:

Suojelussa koulutustunnus IPO-3, kokonaisarvosana vähintään G (240p) c-osuus vähintään 80 p. Tulos pitää olla tehtynä edellisen vuoden mestaruuskilpailujen jälkeen SPL- tai SV-tuomarille (WUSV MM-kilpailun tulos käy), edellisen vuoden mestarilla automaattisesti oikeus osallistua. IPO-FH:ssa koulutustunnus FH 2, tulos kuluvalta kaudelta. Kansallisissa lajeissa koulutustunnus 3-luokasta tulos kuluvalta koekaudelta tai edelliseltä koekaudelta.

SPL:ryn jäsen voi osallistua vuosittain yhdellä koiralla/ mestaruuskilpailu. Mahdollisuus osallistua kilpailuihin tulee olla SPL:n jäsenellä jonka koiralla em. tulokset täytyvät.

Alaosasto voi ilmoittaa enemmän kuin yhden joukkueen ja joukkueenjohtajan. Joukkueen koko on vähintään 3 ja maksimissaan 5 koirakkoa. Joukkueiden maksimäärää ei ole rajoitettu. Alaosaston on ilmoitettava joukkueet ilmoittautumispäivämäärään mennessä.

Joukkueesta karsiutuneet koirat voivat osallistua mestaruuskilpailuihin alaosaston ilmoittamina, mikäli täyttävät edellä mainitut muut osanotto-oikeuteen vaikuttavat seikat. Henkilöt jotka eivät ole minkään alaosaston jäseniä ilmoittautuvat suoraan liiton toimistoon/ koulutus- ja koetoimikuntaan ennen ilmoittautumisajan päättymistä. Edellisvuoden lajimestareilla on ko. lajissa osallistumisoikeus mestaruuskilpailuihin ilman karsintakoetta, ja he kilpailevat myös joukkuekilpailussa alaosastonsa ylimääräisinä edustajina (useamman joukkueen alaosaston on nimettävä, mihin hallitseva mestari lasketaan mukaan). Alaosasto määräytyy edellisen vuoden viimeisen päivän mukaan. IPO-FH mestaruuskilpailuissa ei järjestetä joukkuekilpailua.

Joukkuekilpailun sijoitukset lasketaan kunkin joukkueen koulutustunnuksista siten, että huomioidaan kunkin joukkueen kolme parasta koulutustunnusta. Palkintojen jaossa palkitaan joukkueena koko ao:n joukkue.



Mikäli joukkueet päätyvät tasapisteisiin ratkaisee kansallisissa lajeissa maaston yhteispistetulos voittajan. Jos maastotuloskin on tasan ratkeaa voitto enemmän vähintään SG kokonaisarvosanoja saavuttaneen joukkueen eduksi, jos nämäkin on tasan jaetaan sijoitus. Suojelukokeessa pisteiden mentyä tasan ratkaisee ensin C-osan yhteispisteet sen jälkeen B-osan mikäli ratkaisua ei synny sijoitus jaetaan.

Liiton koulutus- ja koetoimikunta esittää tuomarit mestaruuskilpailuihin. Käytettäessä kansallisissa lajeissa useampaa tuomaria, jaetaan tehtävät siten, että samat tuomarit arvostelevat maaston tai tottelevaisuuden kokonaisuudessaan kaikille koirille.

Kaikki palkintosijat edellyttävät koulutustunnusta. Joukkueenjohtaja vastaa tiedottamisesta joukkueen ja kilpailun järjestäjän välillä. Kilpailujen puitteiden tulee olla päänäyttelyn tasoa.

Kilpailuja ei järjestetä mikäli niihin ei ole ilmoittautunut määräaikaan mennessä 10 kilpailijaa IPO ja kansallisiin lajeihin. IPO-FH kilpailuissa määrä on viisi kilpailijaa. Muissa koemuodoissa noudatetaan ko. lajin koesääntöä ja mestaruuskilpailu voidaan järjestää vain, mikäli osallistujia on vähintään 3 lajin ylimmässä luokassa tai 3 osallistujaa/sarja. Näitä sääntöjä tarkennetaan tarvittaessa vuosittain.

SUOMEN EDUSTUSJOUKKUEEN VALINTAKRITEERIT:

WUSV sääntöjen mukaan voimassa olevalla maailmanmestarilla on paikka MM-kilpailuissa. Hänen lisäksi WUSV:n MM-kilpailuihin valitaan joukkue Saksanpaimenkoiraliiton suojelu-mestaruuskilpailujen perusteella. Joukkueeseen valitaan mestaruuskilpailujen viisi parasta vähintään SG-kokonaistuloksen saanutta koira ohjaajineen. Jonkun ollessa estynyt valitaan hänen tilalle seuraavaksi parhaiten sijoittunut vähintään SG-kokonaistuloksen saanut koira ja ohjaaja.